ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 003/2016

PROCESSO SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2016 PARA O PREENCHIMENTO DE

VAGAS TEMPORÁRIAS

            Milton Angelo Cantele, Prefeito do Município de Campinas do

Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Seleção Pública

para Preenchimento de Vaga Temporária para o Cargo de Professor n° 001/2016 prevista na

Lei Municipal n° 2378 de 24.05.2016, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados que:

   1 - Não houveram recursos dos candidatos em relação á

homologação das Inscrições.

   2 – O processo de Seleção Pública será realizado no dia 16 de

junho de 2016, que contará unicamente com PROVA DE TÍTULOS, que terá caráter

eliminatório/classificatório, em uma única etapa, de conformidade com o contido no Edital e a

classificação será publicada no mesmo dia.

            Gabinete do Prefeito, 15 de junho de 2016.

                        Milton Angelo Cantele

           Prefeito

Registre-se e publique-se

em 15.06.2016

Dimas José Grossi

Secretário de Administração e Finanças